

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	สะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 24 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าทองใหม่	อำเภอ	จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	๕ ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					620,115.70	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					151,404.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								771,519.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 771,519.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

นราวุธ อวุธ
13 มีนาคม 2568 11:50:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำ คอ. ขนาด 0.40 x 0.40 x 10.00 ม	12.000	ตัน	10,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	- คัดดอกเสาค้ำ	12.000	ตัน	0.00	0.00	2,880.00	34,560.00	34,560.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	12.000	ตัน	0.00	0.00	250.00	3,000.00	3,000.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc (cube)	25.670	ลบ.ม.	2,383.18	61,176.23	327.00	8,394.09	69,570.32	
	- ไม้แบบก่อสร้าง	119.440	ลบ.ฟ.	560.75	66,975.98	0.00	0.00	66,975.98	
	- ไม้คร่าว	35.830	ลบ.ฟ.	373.83	13,394.32	0.00	0.00	13,394.32	
	- ตะปู	42.660	กก.	46.73	1,993.50	0.00	0.00	1,993.50	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	170.640	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	23,718.96	23,718.96	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. SR24	.100	ตัน	25,934.58	2,593.45	4,400.00	440.00	3,033.45	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. SR24	.950	ตัน	25,000.00	23,750.00	4,400.00	4,180.00	27,930.00	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 12 มม. SD 40	.480	ตัน	21,707.72	10,419.70	3,600.00	1,728.00	12,147.70	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 16 มม. SD 40	.020	ตัน	21,365.76	427.31	3,600.00	72.00	499.31	

นราวุธ อารุ

13 มีนาคม 2568 11:50:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 25 มม. SD 40	1.310	ตัน	23,218.82	30,416.65	3,600.00	4,716.00	35,132.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	85.800	กก.	32.71	2,806.51	0.00	0.00	2,806.51	
	- คานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder (คานตัวใน) ยาว 8.00 เมตร	3.000	ตัว	21,245.00	63,735.00	0.00	0.00	63,735.00	
	- คานคอนกรีตอัดแรง Plank Girder (คานตัวริม) ยาว 8.00 เมตร	6.000	ตัว	21,785.00	130,710.00	0.00	0.00	130,710.00	
	- แผ่นยาง NEOPRENE ขนาด 150x10 มม. ยาว 3.00 ม.	6.000	แผ่น	1,818.00	10,908.00	0.00	0.00	10,908.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	175,472.08	539,306.65	23,196.00	80,809.05	620,115.70	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- ราวสะพานสแตนเลส เกรด 304 หนา 1.2 มม.	30.000	ชุด	4,550.00	136,500.00	0.00	0.00	136,500.00	
	- ทรายล้าง	31.050	ตร.ม.	335.00	10,401.75	145.00	4,502.25	14,904.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	4,885.00	146,901.75	145.00	4,502.25	151,404.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								771,519.70	

นราวุธ อารุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:35

[illegible][illegible]

ԱՆՈՆ : ԲԵՆԻՄ

คณะกรรมาธิการการต่างประเทศ : นายสาธิต ปิตุเตชะ 57,406.25 บาท ๑๕ มิ.ย.

ឧប្បត្តិ ឧប្បត្តិ

13 វិចិត្រ 2568 11:50:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- วัสดุคัดเลือก	17.100	ลบ.ม.	93.79	1,603.80	0.00	0.00	1,603.80	
	- หินคลุก	15.750	ลบ.ม.	467.29	7,359.81	0.00	0.00	7,359.81	
	- ไหลทางวัสดุคัดเลือก	2.400	ลบ.ม.	93.79	225.09	0.00	0.00	225.09	
	- ทราดยหยาบ	4.500	ลบ.ม.	560.75	2,523.37	0.00	0.00	2,523.37	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc (cube)	13.500	ลบ.ม.	2,383.18	32,172.93	327.00	4,414.50	36,587.43	
	- ตะแกรงเหล็ก Wiremesh dai 4 mm. @ 0.2 x 0.2 m.	90.000	ตร.ม.	32.00	2,880.00	5.00	450.00	3,330.00	
	- ไม้แบบ	6.930	ลบ.ฟ.	560.75	3,885.99	0.00	0.00	3,885.99	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	9.900	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,376.10	1,376.10	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 19 มม. SR24	.013	กก.	20,149.53	261.94	0.00	0.00	261.94	
	- JOINT SEALER	2.400	ลิตร	45.00	108.00	0.00	0.00	108.00	
	- ค่าตัด JOINT และหยอดยาง	6.000	ม.	0.00	0.00	24.12	144.72	144.72	

นราวุธ อารุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	24,386.08	51,020.93	495.12	6,385.32	57,406.25	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								57,406.25	

[illegible][illegible]

หมายเหตุ : ค่าเฉลี่ยรายปีรวม และรายเดือน : 371,045.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

13 វិច្ឆិកា 2568 11:50:36
ទំព័រ ១ នៃ ១

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำสี่เหลี่ยมตัน คอร.ขนาด 0.30 x 0.30 x 6.00 ม.	16.000	ตัน	3,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอ คอร.ขนาด 0.30 x 0.30 x 6.00 ม.	16.000	ตัน	2,525.00	40,400.00	0.00	0.00	40,400.00	
	- คัดลอกเสาค้ำ	32.000	ตัน	0.00	0.00	1,525.00	48,800.00	48,800.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำ	32.000	ตัน	0.00	0.00	250.00	8,000.00	8,000.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป (รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยไม่น้อยกว่า 150 กก./ตร.ม.)	51.000	ตร.ม.	300.00	15,300.00	25.00	1,275.00	16,575.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc (cube)	16.200	ลบ.ม.	2,383.18	38,607.51	327.00	5,297.40	43,904.91	
	- ไม้แบบก่อสร้าง	98.280	ลบ.ฟ.	560.75	55,110.51	0.00	0.00	55,110.51	
	- ไม้คร่าว	29.480	ลบ.ฟ.	373.83	11,020.50	0.00	0.00	11,020.50	
	- ตะปู	35.100	กก.	46.73	1,640.22	0.00	0.00	1,640.22	

นราวุธ อาวุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงประกอบแบบ	140.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	19,515.60	19,515.60	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด 6 มม. SR24	.270	ตัน	25,934.58	7,002.33	4,400.00	1,188.00	8,190.33	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 12 มม. SD 40	.320	ตัน	21,707.72	6,946.47	3,600.00	1,152.00	8,098.47	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด 16 มม. SD 40	1.540	ตัน	21,365.76	32,903.27	3,600.00	5,544.00	38,447.27	
	- ดินถม	180.000	ลบ.ม.	93.79	16,882.20	0.00	0.00	16,882.20	
	- หินใหญ่	15.000	ลบ.ม.	408.00	6,120.00	0.00	0.00	6,120.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 1 นิ้ว	6.000	ท่อน	56.82	340.92	0.00	0.00	340.92	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	78,756.16	280,273.93	13,866.00	90,772.00	371,045.93	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								371,045.93	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5
 ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	นั่งร้านชั่วคราวเพื่อการก่อสร้าง	120.000	ตร.ม.	95,976.00	
2	รถเครน 25 ตัน	3.000	วัน	27,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			122,976.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	นั่งร้านชั่วคราวเพื่อการก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

การก่อสร้างสะพานข้ามลำน้ำจำเป็นต้องใช้นั่งร้านชั่วคราวเพื่อการก่อสร้าง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	นั่งร้านชั่วคราวเพื่อการก่อสร้าง	799.80	
	รวมค่าใช้จ่าย	799.80	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	799.80	

นราวุธ อาวุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:35

แบบแสดงรายการคำนวณและแนบหลักฐาน
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อ ๓๓

รายการ		ร.๓๕ ร.๓๖	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง	ร.๓๕ ร.๓๖	
	รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง	ร.๓๕ ร.๓๖	
ค่าจ้างเหมา	รายละเอียดของค่าจ้างเหมา	ร.๓๕ ร.๓๖	
	รายละเอียดของค่าจ้างเหมา	ร.๓๕ ร.๓๖	
ค่าวัสดุ	รายละเอียดของค่าวัสดุ	ร.๓๕ ร.๓๖	
	รายละเอียดของค่าวัสดุ	ร.๓๕ ร.๓๖	
ค่าขนส่ง	รายละเอียดของค่าขนส่ง	ร.๓๕ ร.๓๖	
	รายละเอียดของค่าขนส่ง	ร.๓๕ ร.๓๖	
ค่าจ้างเหมา	รายละเอียดของค่าจ้างเหมา	ร.๓๕ ร.๓๖	
	รายละเอียดของค่าจ้างเหมา	ร.๓๕ ร.๓๖	
ค่าวัสดุ	รายละเอียดของค่าวัสดุ	ร.๓๕ ร.๓๖	
	รายละเอียดของค่าวัสดุ	ร.๓๕ ร.๓๖	
ค่าขนส่ง	รายละเอียดของค่าขนส่ง	ร.๓๕ ร.๓๖	
	รายละเอียดของค่าขนส่ง	ร.๓๕ ร.๓๖	

๑. เหตุผลและค่าจ้างเหมาพิเศษตามข้อ ๓๓ รายการ

แนบหลักฐานและเอกสารประกอบ

๒. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย	รวม	รวม
1	รวม	9,000.00	บาท	9,000.00	9,000.00
2	รวม	9,000.00	บาท	9,000.00	9,000.00

รวม : บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	สะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 24 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 24 เมตร	771,519.70	1.3063	1,007,836.18	
รวมค่าก่อสร้าง				1,007,836.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,007,836.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

นราวุธ อารุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:37

กลุ่มงาน/งาน	สะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 24 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,007,836.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,007,836.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

นราวุธ อวุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 30 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 30 เมตร	57,406.25	1.3063	74,989.78	
รวมค่าก่อสร้าง				74,989.78	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 74,989.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

นราวุธ อวุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:37

กลุ่มงาน/งาน	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 30 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ พร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				74,989.78	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 74,989.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

นราวุธ อาวุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	เชื่อมกันดิน ยาว 30 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เชื่อมกันดิน ยาว 30 เมตร	371,045.93	1.3063	484,697.29	
รวมค่าก่อสร้าง				484,697.29	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 484,697.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

นราวุธ อารุธ

13 มีนาคม 2568 11:50:37

กลุ่มงาน/งาน	เชื่อมกันดิน ยาว 30 เมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กบางมุดสายล่าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	เชื่อมต่อเทศบาลตำบลท่าทองใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลท่าทองใหม่ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				484,697.29	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 484,697.29 บาท ต่อ 1 หน่วย